
Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 87 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Resolución de 10 de noviembre de 2016, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se adjudica destino definitivo a los 
aspirantes integrantes de la relación complementaria, de conformidad con lo 
dispuesto en la base séptima, apartado 4, de la Resolución de 16 de febrero de 
2016, por la que se convoca proceso selectivo para la cobertura de vacantes 
correspondientes a categorías profesionales del Grupo V del personal laboral 
de la Administración General de la Junta de Andalucía mediante concurso de 
promoción.

Vista la relación complementaria confeccionada por la Comisión de Selección del 
proceso selectivo para la cobertura de vacantes mediante concurso de promoción en 
las categorías profesionales del Grupo V, convocada por Resolución de 16 de febrero 
de 2016 (BOJA núm. 36, de 23 de febrero), y en atención a las peticiones de destino 
formuladas por sus integrantes, verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en 
las bases de la convocatoria, procede la promoción profesional del personal que figura en 
la citada propuesta.

En su virtud, esta Dirección General, en uso de las competencias atribuidas por 
el artículo 5.3 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, y el artículo 16.1.c) del Decreto 
206/2015, de 14 de junio, por el que se regula la estructura orgánica de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública,

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicos los destinos con adscripción definitiva a los trabajadores/as 
que integrantes del listado complementario confeccionado por la Comisión de Selección 
resultan adjudicatarios en atención a la puntuación obtenida y a las peticiones formuladas, 
que figura como Anexo I de la presente Resolución.

Segundo. Los destinos obtenidos mediante el presente concurso de promoción 
serán irrenunciables. Así mismo, dado el carácter voluntario del concurso, los traslados 
que impliquen cambio de residencia no darán derecho al abono de indemnización por 
concepto alguno.

Tercero. Los efectos, tanto administrativos como económicos, de los nuevos destinos 
se computarán en todo caso desde el día 1 de diciembre de 2016.

Cuarto. Los aspirantes seleccionados comparecerán ante la unidad de personal 
correspondiente del órgano donde hubiesen obtenido destino el día 1 de diciembre de 2016, 
a fin de incorporarse al nuevo puesto de trabajo para el que han sido seleccionados.

El/la trabajador/a no adquirirá la categoría profesional para la que ha concursado hasta 
que se inicie la efectiva prestación de servicios en el puesto adjudicado en el presente 
concurso y supere el periodo de prueba de un mes, de conformidad con lo establecido en 
el art. 19 del Convenio Colectivo del personal laboral de la Junta de Andalucía.

Quinto. De conformidad con lo establecido en la Base Tercera de la Resolución de 16 
de febrero de 2016, según el cual al referirse al Anexo 4 se determina que «En el supuesto 00

10
22

89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 88 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
de que no se consignasen puestos en número suficiente para alcanzar la adjudicación 
según puntuación obtenida en el proceso, se entenderá que desiste del mismo», se 
declara la anulación de todas la actuaciones y el archivo de las mismas en relación con 
los aspirantes que se detallan en el Anexo II.

Contra la presente Resolución podrá interponerse reclamación previa a la vía laboral 
en el plazo de veinte días hábiles, a partir del día siguiente al de su publicación.

Sevilla, 10 de noviembre de 2016.- La Directora General, Concepción Becerra Bermejo.

00
10

22
89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 89 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
EX

O
 I

LI
ST

A
D

O
 C

O
M

PL
EM

EN
TA

R
IO

 D
E 

A
D

JU
D

IC
A

TA
R

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L 
LA

B
O

R
A

L 
C

O
N

VO
C

A
D

O
 P

O
R

 L
A

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 D

E 
16

 D
E 

FE
B

R
ER

O
 D

E 
20

16
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 A

D
M

Ó
N

. P
Ú

B
LI

C
A

GR
U

PO
 : 

  0
05

   
CE

RT
IF

IC
AD

O
 E

SC
O

LA
R.

 F
O

RM
 L

AB
O

RA
L 

EQ
U

IV
AL

EN
TE

   
   

CA
TE

GO
RI

A 
:  

 5
04

5 
  P

ER
SO

N
AL

 D
E 

SE
RV

IC
IO

S 
GE

N
ER

AL
ES

 

D
N

I 
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

 
Se

gu
nd

o 
Ap

el
lid

o
N

om
br

e
C

ód
ig

o 
Pu

es
to

D
en

om
in

ac
ió

n 
Pu

es
to

 
C

on
se

je
rí

a/
O

rg
. A

ut
C

en
tr

o
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
ir

ec
tiv

o

75
39

46
42

K
AC

O
ST

A
D

U
RA

N
AN

A
33

75
31

0
O

RD
EN

AN
ZA

ED
U

CA
CI

Ó
N

 
I.E

.S
. "

AN
IB

AL
 G

LE
Z.

"
SE

VI
LL

A/
EL

 P
ED

RO
SO

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
SE

VI
LL

A

32
01

98
56

S
ÁL

VA
RE

Z
RO

D
RÍ

GU
EZ

 
TE

RE
SA

12
11

11
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

 J
O

SÉ
 C

AD
AL

SO
CÁ

D
IZ

/S
AN

 R
O

Q
U

E
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

CÁ
D

IZ

32
01

62
83

F
BR

AC
H

O
GA

LA
FA

TE
M

AR
IA

N
A

87
18

10
O

RD
EN

AN
ZA

SA
LU

D
C.

D
. T

ER
CE

RA
 E

D
AD

CÁ
D

IZ
/L

O
S 

BA
RR

IO
S

D
.T

. I
GU

AL
D

AD
, S

AL
U

D
 Y

 P
O

L.
 S

O
C 

D
E 

CÁ
D

IZ

31
23

00
71

G
CA

RR
ET

ER
O

CR
U

Z
JU

AN
27

29
51

0
O

RD
EN

AN
ZA

ED
U

CA
CI

Ó
N

 
I.E

.S
. "

LA
 L

O
M

A"
CÁ

D
IZ

/V
IL

LA
M

AR
TÍ

N
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

CÁ
D

IZ

27
52

79
18

T
CA

RV
AJ

AL
AV

IL
A

M
AR

ÍA
 R

O
SA

RI
O

12
95

81
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

. C
O

N
TR

AV
IE

SA
GR

AN
AD

A/
AL

BU
Ñ

O
L

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
GR

AN
AD

A

52
57

19
12

F
CA

ST
RO

M
AR

TÍ
N

CA
RM

EN
13

72
61

0
O

RD
EN

AN
ZA

ED
U

CA
CI

Ó
N

 
I.E

.S
.  

RE
YE

S 
CA

TÓ
LI

CO
S

M
ÁL

AG
A/

VE
LE

Z 
M

ÁL
AG

A
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

M
ÁL

AG
A

75
54

57
57

A
CO

N
EJ

O
RI

VA
S

M
AR

ÍA
 P

IL
AR

95
24

10
O

RD
EN

AN
ZA

SA
LU

D
C.

D
. T

ER
CE

RA
 E

D
AD

H
U

EL
VA

/N
ER

VA
D

.T
. I

GU
AL

D
AD

, S
AL

U
D

 Y
 P

O
L.

 S
O

C.
 D

E 
H

U
EL

VA

30
20

43
86

G
ES

CO
LA

R
BU

LL
ID

O
AL

BE
RT

O
91

21
10

O
RD

EN
AN

ZA
SA

LU
D

CE
N

TR
O

 D
E 

D
IA

GR
AN

AD
A/

ST
A.

CR
U

Z 
D

E 
AL

H
AM

A
D

.T
. I

GU
AL

D
AD

, S
AL

U
D

 Y
 P

O
L.

 S
O

C.
 D

E 
GR

AN
AD

A

26
18

82
82

E
GA

RC
ÍA

CE
RO

N
M

AR
ÍA

13
46

81
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

 V
IR

G.
 C

O
LL

AD
O

JA
EN

/S
AN

TI
ST

EB
AN

 D
EL

 P
U

ER
TO

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
JA

EN

28
88

57
76

F
GA

RC
ÍA

M
AR

TÍ
N

M
IG

U
EL

 A
N

GE
L

15
45

11
0

VI
GI

LA
N

TE
TU

RI
SM

O
 Y

 D
EP

O
RT

E
CO

N
J.

 A
RQ

. D
E 

IT
AL

IC
A

SE
VI

LL
A/

SA
N

TI
PO

N
CE

D
.T

. T
U

RI
SM

O
 Y

 D
EP

O
RT

E 
D

E 
SE

VI
LL

A

52
52

80
14

Q
GA

RC
ÍA

M
AR

TÍ
N

EZ
EN

CA
RN

AC
IÓ

N
31

41
81

0
O

RD
EN

AN
ZA

ED
U

CA
CI

Ó
N

 
I.E

.S
. S

IE
RR

A 
FI

LA
BR

ES
AL

M
ER

ÍA
/S

ER
O

N
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

AL
M

ER
ÍA

28
87

78
55

K
GA

RC
ÍA

O
CA

Ñ
A

M
AR

ÍA
 D

EL
 P

IL
AR

91
77

91
0

O
RD

EN
AN

ZA
AG

RI
CU

LT
U

RA
, P

ES
CA

 Y
 D

ES
. R

U
RA

L
O

F.
 C

M
. A

GR
. A

RA
CE

N
A

H
U

EL
VA

/A
RA

CE
N

A
D

.T
. A

GR
., 

PE
SC

A 
Y 

D
ES

. R
U

RA
L 

D
E 

H
U

EL
VA

31
24

25
34

R
GA

RC
ÍA

RI
VE

RA
JU

AN
 A

N
TO

N
IO

13
05

42
10

O
RD

EN
AN

ZA
SA

LU
D

C.
 P

AR
TI

CI
PA

CI
Ó

N
 A

CT
. C

O
N

IL
CÁ

D
IZ

/C
O

N
IL

 F
RA

.
D

.T
. I

GU
AL

D
AD

, S
AL

U
D

 Y
 P

O
L.

 S
O

C.
 D

E 
CÁ

D
IZ

34
04

02
00

Q
GA

RC
ÍA

RO
D

RÍ
GU

EZ
 

JO
SE

FA
50

31
0

VI
GI

LA
N

TE
JU

ST
IC

IA
 E

 IN
TE

RI
O

R
E.

 S
EG

. P
U

B.
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A
SE

VI
LL

A/
AZ

N
AL

CA
ZA

R
D

.G
. I

N
TE

RI
O

R,
 E

M
ER

GE
N

CI
AS

 Y
 P

RO
TE

C.
 C

IV
IL

34
00

04
91

M
GA

RR
ID

O
PE

RE
Z

M
AR

ÍA
 E

M
IL

IA
89

85
10

O
RD

EN
AN

ZA
SA

LU
D

C.
D

. T
ER

CE
RA

 E
D

AD
CÓ

RD
O

BA
/B

AE
N

A
D

.T
. I

GU
AL

D
AD

, S
AL

U
D

 Y
 P

O
L.

 S
O

C 
D

E 
CÓ

RD
O

BA

00
10

22
89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 90 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
EX

O
 I

LI
ST

A
D

O
 C

O
M

PL
EM

EN
TA

R
IO

 D
E 

A
D

JU
D

IC
A

TA
R

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L 
LA

B
O

R
A

L 
C

O
N

VO
C

A
D

O
 P

O
R

 L
A

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 D

E 
16

 D
E 

FE
B

R
ER

O
 D

E 
20

16
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 A

D
M

Ó
N

. P
Ú

B
LI

C
A

D
N

I 
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

 
Se

gu
nd

o 
Ap

el
lid

o
N

om
br

e
C

ód
ig

o 
Pu

es
to

D
en

om
in

ac
ió

n 
Pu

es
to

 
C

on
se

je
rí

a/
O

rg
. A

ut
C

en
tr

o
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
ir

ec
tiv

o

34
83

72
16

J
GO

N
ZÁ

LE
Z

FE
RN

ÁN
D

EZ
M

AN
U

EL
A

15
07

91
0

VI
GI

LA
N

TE
TU

RI
SM

O
 Y

 D
EP

O
RT

E
CO

N
J.

 A
RQ

. M
IL

LA
RE

S
AL

M
ER

ÍA
/S

AN
TA

 F
E 

D
E 

M
.

D
.T

. T
U

RI
SM

O
 D

E 
AL

M
ER

ÍA

52
29

44
03

Q
GR

AC
IA

GR
AC

IA
M

AR
ÍA

 J
O

SE
FA

14
45

31
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

 F
AL

VI
O

 IR
N

IT
AN

O
SE

VI
LL

A/
EL

 S
AU

CE
JO

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
SE

VI
LL

A

28
85

21
30

X
GU

ER
RE

RO
VÁ

ZQ
U

EZ
JO

SE
FA

27
39

81
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

. A
. R

O
M

ER
O

 B
AR

CO
JO

H
U

EL
VA

/N
IE

BL
A

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
H

U
EL

VA

29
48

13
83

Y
LI

RI
A

N
Ú

Ñ
EZ

AN
A 

BE
LL

A
13

07
31

0
O

RD
EN

AN
ZA

ED
U

CA
CI

Ó
N

 
I.E

.S
.  

SA
N

 J
O

SÉ
H

U
EL

VA
/C

O
RT

EG
AN

A
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

H
U

EL
VA

30
43

95
97

V
LU

N
A

CO
RP

AS
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

12
47

61
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

.  
M

AR
Q

U
ES

 C
O

M
AR

ES
CÓ

RD
O

BA
/L

U
CE

N
A

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
CÓ

RD
O

BA

28
68

55
59

M
M

AJ
AR

O
N

AG
U

IL
AR

CA
N

D
EL

AR
IA

16
66

91
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

.  
M

AE
ST

RO
 F

CO
.G

AL
L

SE
VI

LL
A/

M
AR

TÍ
N

 J
AR

A
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

SE
VI

LL
A

25
07

67
76

Z
M

AL
D

O
N

AD
O

M
O

RG
AD

O
FR

AN
CI

SC
A

13
72

81
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

.  
JU

AN
 C

IE
RV

A
M

ÁL
AG

A/
VE

LE
Z-

M
ÁL

AG
A

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
M

ÁL
AG

A

31
61

22
29

V
M

AR
TÍ

N
EZ

GU
ER

RA
VI

CE
N

TE
86

50
10

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

C.
D

. T
ER

CE
RA

 E
D

AD
 I

CÁ
D

IZ
/S

AN
LU

CA
R 

BD
A.

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
CÁ

D
IZ

24
15

57
99

A
M

EL
GA

RE
JO

PA
D

IA
L

CA
RM

EN
12

85
71

0
O

RD
EN

AN
ZA

ED
U

CA
CI

Ó
N

 
I.E

.S
. "

AL
PU

JA
RR

A"
GR

AN
AD

A/
O

RG
IV

A
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

GR
AN

AD
A

24
85

18
42

C
M

ER
CH

ÁN
PE

RU
JO

CA
RM

EN
31

43
61

0
O

RD
EN

AN
ZA

ED
U

CA
CI

Ó
N

 
I.E

.S
.  

CL
AR

A 
CA

M
PO

AM
O

R
CÓ

RD
O

BA
/L

U
CE

N
A

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
CÓ

RD
O

BA

25
56

74
84

V
M

O
LI

N
A

RO
D

RÍ
GU

EZ
 

M
AR

ÍA
 A

U
XI

LI
AD

O
RA

31
45

61
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

. A
LF

AG
U

AR
A

M
ÁL

AG
A/

YU
N

Q
U

ER
A

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
M

ÁL
AG

A

31
63

99
45

H
M

O
N

GE
H

ER
RE

RA
RO

SA
 M

AR
ÍA

28
73

10
VI

GI
LA

N
TE

AG
RI

CU
LT

U
RA

, P
ES

CA
 Y

 D
ES

. R
U

RA
L

C.
I.F

.A
 .R

AN
CH

O
M

ER
CE

D
CÁ

D
IZ

/J
ER

EZ
 F

RA
.

I.A
.F

.A
.P

.A
.P

.E
.

34
00

00
24

K
N

AV
AR

RO
CR

U
Z

M
AR

ÍA
 D

EL
 C

AR
M

EN
12

35
81

0
O

RD
EN

AN
ZA

ED
U

CA
CI

Ó
N

 
I.E

.S
.  

L 
.C

AR
RI

LL
O

 S
O

TO
M

AY
O

R
CÓ

RD
O

BA
/B

AE
N

A
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

CÓ
RD

O
BA

32
03

82
44

A
N

Ú
Ñ

EZ
AN

IL
LO

AN
TO

N
IA

 L
U

IS
A

24
85

41
0

O
RD

EN
AN

ZA
EC

O
N

O
M

ÍA
 Y

 C
O

N
O

CI
M

IE
N

TO
C.

F.
P.

 O
CU

PA
CI

O
N

AL
CÁ

D
IZ

/A
LG

EC
IR

AS
D

.T
. E

CO
N

O
M

ÍA
 D

E 
CÁ

D
IZ

32
04

04
29

A
O

LM
O

AG
U

IL
AR

M
AR

ÍA
 R

O
SA

RI
O

22
40

21
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

. C
. C

AS
TI

LL
A 

PI
N

O
CÁ

D
IZ

/S
AN

 R
O

Q
U

E
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

CÁ
D

IZ

00
10

22
89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 91 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
EX

O
 I

LI
ST

A
D

O
 C

O
M

PL
EM

EN
TA

R
IO

 D
E 

A
D

JU
D

IC
A

TA
R

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
PE

R
SO

N
A

L 
LA

B
O

R
A

L 
C

O
N

VO
C

A
D

O
 P

O
R

 L
A

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 D

E 
16

 D
E 

FE
B

R
ER

O
 D

E 
20

16
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
H

A
C

IE
N

D
A

 Y
 A

D
M

Ó
N

. P
Ú

B
LI

C
A

D
N

I 
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

 
Se

gu
nd

o 
Ap

el
lid

o
N

om
br

e
C

ód
ig

o 
Pu

es
to

D
en

om
in

ac
ió

n 
Pu

es
to

 
C

on
se

je
rí

a/
O

rg
. A

ut
C

en
tr

o
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
ir

ec
tiv

o

29
78

29
99

T
PE

LA
YO

PE
RE

RA
M

AR
ÍA

 L
U

IS
A

13
07

31
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

.  
SA

N
 J

O
SÉ

H
U

EL
VA

/C
O

RT
EG

AN
A

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
H

U
EL

VA

52
52

02
20

L
PÉ

RE
Z

M
AT

EO
JO

SÉ
 A

N
TO

N
IO

12
82

11
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

.  
VI

RG
EN

 D
E 

LA
 C

AR
ID

AD
GR

AN
AD

A/
LO

JA
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

GR
AN

AD
A

45
07

00
25

F
RU

IZ
CA

SA
D

O
M

AR
ÍA

 A
N

TO
N

IA
33

42
41

0
O

RD
EN

AN
ZA

ED
U

CA
CI

Ó
N

 
I.E

.S
.

CÁ
D

IZ
/T

AR
AG

U
IL

LA
D

.T
. E

D
U

CA
CI

Ó
N

 D
E 

CÁ
D

IZ

52
28

10
64

V
SI

ER
RA

SU
ÁR

EZ
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

22
39

61
0

O
RD

EN
AN

ZA
ED

U
CA

CI
Ó

N
 

I.E
.S

 (L
AS

 C
U

M
BR

ES
)

CÁ
D

IZ
/U

BR
IQ

U
E

D
.T

. E
D

U
CA

CI
Ó

N
 D

E 
CÁ

D
IZ

00
10

22
89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 92 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
EX

O
 II

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o 

N
om

br
e

25
06

59
69

V
AB

AD
AL

EJ
O

LO
ZA

N
O

LU
IS

A 
M

AR
IA

27
51

62
50

Q
AG

U
IL

ER
A

LO
PE

Z
RO

SA
 M

AR
IA

23
79

22
55

C
AL

AM
IN

O
S

CA
BR

ER
A

M
AR

IA
 C

AR
M

EN

28
54

14
23

X
AL

CÁ
ZA

R
M

AR
TÍ

N
CO

N
SU

EL
O

28
58

02
81

K
AL

VA
RE

Z
CA

ST
RO

JO
SE

FA

27
29

81
67

L
AL

VA
RE

Z-
O

SS
O

RI
O

FE
RN

AN
D

EZ
M

AR
IA

 D
EL

 M
AR

24
88

95
15

L
AN

D
RE

U
CA

YU
EL

A
AN

A 
M

AR
IA

26
01

24
79

P
AR

CO
S

O
RT

EG
A

EN
CA

RN
AC

IO
N

33
37

37
73

R
AT

IE
N

CI
A

CA
BE

LL
O

M
AR

ÍA
 C

AR
M

EN

24
16

28
95

S
BA

LL
ES

TE
RO

S
O

LM
O

JO
SE

52
32

00
58

A
BA

RB
A

AG
U

IL
A

JO
SE

 L
U

IS

28
67

92
70

H
BA

RB
ER

O
AC

O
ST

A
M

AR
IA

 A
N

GE
LE

S

75
54

44
45

W
BA

RR
ER

O
BA

RR
ER

O
M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S

28
72

09
97

T
BA

RR
IO

N
U

EV
O

FE
RI

A
CO

N
CE

PC
IO

N

29
77

82
43

M
BE

N
IT

EZ
BL

AN
CO

JO
SE

FA

24
23

33
75

T
BL

AN
CO

JI
M

ÉN
EZ

M
AR

ÍA
 A

FR
IC

A

29
75

77
94

A
BL

AN
CO

M
O

RE
N

O
M

AR
ÍA

 C
IN

TA

28
89

31
33

G
BL

AN
CO

PE
RE

Z
JU

LI
O

79
21

86
74

G
BO

BI
S

VA
LL

E
AN

TO
N

IO

28
85

39
70

X
BO

SC
H

LO
PE

Z
AN

A

28
88

66
09

N
BR

IT
O

GA
M

ER
O

CO
RA

L

27
50

20
64

K
BU

ES
O

O
RT

EG
A

M
AR

IN
A

23
79

11
82

M
BU

RG
O

S
RU

IZ
YO

LA
N

D
A

30
51

45
44

F
BU

ZO
N

H
ER

N
AN

D
EZ

D
IO

N
IS

IO

29
75

61
00

B
CA

BA
LL

ER
O

M
AR

TI
N

GU
AD

AL
U

PE
 V

IC
TO

RI
A

30
52

84
91

Q
CA

BA
N

IL
LA

S
AL

FA
RO

AN
TO

N
IA

77
45

06
36

E
CA

LV
EN

TE
PE

RE
Z

M
AR

IA
 R

O
SA

RI
O

25
08

24
17

C
CA

LV
O

RO
D

RI
GU

EZ
M

AN
U

EL

28
44

81
56

P
CA

M
AC

H
O

D
O

M
ÍN

GU
EZ

FR
AN

CI
SC

A

33
36

83
15

F
CA

M
PA

Ñ
A

VA
RG

AS
M

AR
ÍA

75
53

56
45

B
CA

N
EP

A
SA

N
CH

EZ
CA

RO
LI

N
A

25
08

21
34

J
CA

N
O

N
O

LT
IN

G
CR

IS
TI

N
A

G
RU

PO
:  

 0
05

   
CE

RT
IF

IC
AD

O
 E

SC
O

LA
R.

 F
O

RM
. L

AB
O

RA
L 

EQ
U

IV
   

   
   

   
  C

AT
EG

O
RI

A:
   

  5
04

5 
   

  P
ER

SO
N

AL
 D

E 
SE

RV
IC

IO
S 

GE
N

ER
AL

ES
 

00
10

22
89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 93 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
EX

O
 II

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o 

N
om

br
e

G
RU

PO
:  

 0
05

   
CE

RT
IF

IC
AD

O
 E

SC
O

LA
R.

 F
O

RM
. L

AB
O

RA
L 

EQ
U

IV
   

   
   

   
  C

AT
EG

O
RI

A:
   

  5
04

5 
   

  P
ER

SO
N

AL
 D

E 
SE

RV
IC

IO
S 

GE
N

ER
AL

ES
 

28
58

36
24

Y
CA

N
SI

N
O

GA
SC

O
M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

27
49

76
24

C
CA

PA
RR

O
S

M
AT

EO
D

O
LO

RE
S

28
47

29
87

S
CA

RR
IO

N
 

RU
IZ

D
O

LO
RE

S

31
63

46
31

V
CA

ST
AÑ

O
RU

BI
AL

ES
LU

CI
AN

O

24
86

35
17

B
CA

ST
EL

LS
GO

N
ZA

LE
Z

PI
LA

R

28
89

82
22

X
CA

ST
IL

LE
RO

JI
M

EN
EZ

M
AN

U
EL

A 
JE

SU
S

24
13

56
97

A
CA

ST
IL

LO
RU

IZ
PI

ED
AD

24
89

55
06

F
CE

BR
ER

O
M

AR
TI

N
JU

LI
A

74
62

99
06

N
CH

IN
CH

IL
LA

SA
N

TI
AG

O
RA

FA
EL

24
87

50
62

X
CI

VI
CO

AG
U

IL
ER

A
M

AR
IA

 A
N

GU
ST

IA
S

31
64

59
97

K
CO

RB
AC

H
O

RE
BO

LL
ED

O
JU

AN
 L

U
IS

31
85

55
19

J
CO

RD
ER

O
 

ÁL
VA

RE
Z

RO
SA

 M
AR

IA

75
22

52
88

Q
CO

RN
EJ

O
N

U
Ñ

EZ
M

AN
U

EL
A

29
08

31
99

K
CR

IA
D

O
GÓ

M
EZ

AN
GE

LE
S

27
30

43
99

H
CR

IS
PI

N
IA

N
O

M
AR

IS
CA

L
AU

RE
LI

A

25
05

35
36

G
CR

U
CE

S
FE

RN
AN

D
EZ

M
AR

IA
 S

O
LE

D
AD

28
57

79
47

X
CU

BE
RO

GO
N

ZA
LE

Z
RE

YE
S

25
07

49
33

B
CU

EN
CA

PI
N

O
M

ER
CE

D
ES

24
21

89
85

P
CU

ES
TA

CO
N

EJ
ER

O
M

AR
ÍA

 D
O

LO
RE

S

78
96

15
83

F
D

IA
Z

U
RB

AN
O

AN
TO

N
IA

24
90

09
28

R
D

O
M

IN
GU

EZ
FE

RN
AN

D
EZ

AN
GE

LA

29
47

82
17

Z
D

U
AR

TE
CO

RR
EA

JO
SE

 M
IG

U
EL

25
07

04
96

J
D

U
EÑ

AS
RO

D
RI

GU
EZ

AD
O

RA
CI

O
N

40
31

76
92

A
EG

EA
JU

ST
IC

IA
AP

O
LO

N
IA

30
48

13
94

T
ES

PE
JO

SO
RO

CA
RM

EN

24
21

91
33

H
ES

PI
GA

RE
S

M
O

RE
N

O
M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

28
88

17
39

H
EZ

Q
U

ER
RA

CE
BA

LL
O

S
M

AR
IA

 D
EL

 R
O

CI
O

30
46

00
96

T
FE

RN
AN

D
EZ

BL
AN

CO
IN

ES

24
21

67
67

K
FE

RN
AN

D
EZ

CA
SA

RE
S

IN
M

AC
U

LA
D

A

28
58

31
89

P
FE

RN
AN

D
EZ

GU
TI

ER
RE

Z
AN

GE
LE

S

25
05

22
28

F
FE

RN
AN

D
EZ

O
RT

EG
A

M
AR

IA
 V

IC
TO

RI
A

28
89

24
76

Z
FL

O
RE

S
GA

RR
ID

O
RO

SA
LI

A

00
10

22
89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 94 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
EX

O
 II

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o 

N
om

br
e

G
RU

PO
:  

 0
05

   
CE

RT
IF

IC
AD

O
 E

SC
O

LA
R.

 F
O

RM
. L

AB
O

RA
L 

EQ
U

IV
   

   
   

   
  C

AT
EG

O
RI

A:
   

  5
04

5 
   

  P
ER

SO
N

AL
 D

E 
SE

RV
IC

IO
S 

GE
N

ER
AL

ES
 

26
74

04
25

G
FR

AN
CO

M
AR

O
TO

M
AR

IA
 F

EL
IS

A

33
38

50
33

G
FU

EN
TE

S 
RU

IZ
CO

N
CE

PC
IÓ

N

27
32

86
03

A
GA

LD
EA

N
O

O
RT

IZ
M

AR
IA

 J
ES

U
S

24
90

41
26

W
GA

LV
EZ

GA
LV

EZ
AN

A

26
73

75
88

L
GA

LV
EZ

M
ED

IN
A

M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

31
62

67
71

T
GA

N
GO

SO
D

E 
LO

S 
RE

YE
S

RO
SA

RI
O

24
83

16
79

M
GA

RC
IA

AN
TU

N
EZ

RE
M

ED
IO

S

27
26

48
40

L
GA

RC
IA

FU
EN

TE
S

CO
N

CE
PC

IO
N

28
88

22
25

K
GA

RC
IA

M
AR

TA
GO

N
EN

CA
RN

AC
IO

N

24
82

73
85

N
GA

RC
IA

M
O

RE
N

O
M

AR
IA

 M
O

N
TA

Ñ
AS

75
21

54
93

L
GA

RC
IA

PA
RD

O
AD

EL
A

24
22

75
78

E
GA

RC
IA

TO
RR

ES
M

AR
IA

 M
AL

VI
N

A

33
91

11
28

C
GA

RC
IA

VA
RE

LA
EN

CA
RN

AC
IO

N

25
06

53
88

B
GA

RR
ID

O
LO

PE
Z

JO
SE

FA

26
00

63
66

J
GA

Y
LI

EB
AN

A
M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S

75
74

29
25

S
GI

L
M

AR
Q

U
EZ

JO
SE

FA

28
66

42
85

Y
GO

M
EZ

RO
SA

D
O

LO
RE

S

75
00

59
04

Y
GO

M
EZ

SE
RR

AN
O

M
AN

U
EL

25
08

40
99

T
GO

N
ZA

LE
Z

CR
IA

D
O

SA
LV

AD
O

R 
LU

IS

29
76

59
61

M
GO

N
ZA

LE
Z

M
AR

TI
N

M
AR

IA
 A

N
GE

LE
S

29
43

19
16

N
GO

N
ZA

LE
Z

M
U

Ñ
IZ

M
AR

IA
 T

RI
N

ID
AD

42
90

33
14

B
GO

N
ZA

LE
Z

PA
D

RO
N

D
O

LO
RE

S 
M

AR
IA

24
22

57
39

T
GO

N
ZA

LE
Z

PA
LM

A
CA

RM
EN

43
50

98
20

F
GO

N
ZA

LE
Z

PA
LO

M
AR

ES
JU

AN
 C

AR
LO

S

25
05

65
35

J
GO

N
ZA

LE
Z

PE
RE

Z
M

AN
U

EL
A

31
24

54
06

K
GO

N
ZA

LE
Z

RO
D

RI
GU

EZ
JO

SE
 M

AR
IA

75
41

93
70

R
GO

N
ZA

LE
Z

VA
ZQ

U
EZ

RA
FA

EL

24
22

13
51

M
GO

N
ZÁ

LE
Z

M
AR

TÍ
N

JO
SE

FA

25
06

60
27

Y
GU

AZ
M

AR
TE

L
JU

AN
 C

AR
LO

S

32
03

83
45

N
H

ER
ED

IA
H

ER
N

AN
D

EZ
M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

52
26

62
57

E
H

ER
M

O
SO

M
AR

TI
N

RO
SA

RI
O

52
22

07
14

L
H

ER
M

O
SO

SÁ
N

CH
EZ

JO
SÉ

 C
AL

A

00
10

22
89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 95 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
EX

O
 II

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o 

N
om

br
e

G
RU

PO
:  

 0
05

   
CE

RT
IF

IC
AD

O
 E

SC
O

LA
R.

 F
O

RM
. L

AB
O

RA
L 

EQ
U

IV
   

   
   

   
  C

AT
EG

O
RI

A:
   

  5
04

5 
   

  P
ER

SO
N

AL
 D

E 
SE

RV
IC

IO
S 

GE
N

ER
AL

ES
 

30
47

62
77

N
H

ER
N

ÁN
D

EZ
LA

RA
TE

RE
SA

24
18

99
24

L
H

ER
N

ÁN
D

EZ
M

AR
O

TO
IN

M
AC

U
LA

D
A

24
79

97
57

F
H

ER
RE

RO
SA

N
CH

EZ
M

AR
IA

 V
IC

TO
RI

A

52
57

06
08

Z
H

ID
AL

GO
M

ED
IN

A
RE

M
ED

IO
S

28
59

51
34

Q
IR

AB
ER

TE
VE

GA
CE

CI
LI

A

52
23

00
67

B
IZ

Q
U

IE
RD

O
AR

Q
U

EL
LA

D
A

AN
A 

M
AR

IA

31
20

35
17

S
JI

M
EN

EZ
M

O
N

TE
RO

CR
IS

TO
BA

L

30
47

50
32

D
JI

M
EN

EZ
O

RT
IZ

M
ER

CE
D

ES

32
03

68
05

J
LA

RA
M

AR
IS

CA
L

IS
AB

EL
 M

AR
IA

28
71

27
53

J
LA

RA
PO

N
CE

M
AR

ÍA
 D

EL
 R

O
SA

RI
O

31
40

14
15

K
LE

O
N

 
M

U
Ñ

O
Z

M
AR

IA
 D

E 
LA

 S
IE

RR
A

29
79

48
33

N
LO

BO
M

O
RE

N
O

AN
TO

N
IA

80
12

97
57

B
LO

PE
Z

CA
BE

LL
O

TE
RE

SA

27
29

79
66

W
LO

PE
Z

D
O

M
ÍN

GU
EZ

JO
SE

FA
 R

O
SA

RI
O

28
71

01
11

Q
LO

PE
Z

GI
L

D
O

LO
RE

S

23
79

60
12

M
LO

PE
Z

PE
RE

Z
JO

SE
 A

N
TO

N
IO

28
58

35
05

W
LO

PE
Z

RE
CA

CH
A

IS
AB

EL

24
82

06
76

L
LO

PE
Z

VA
ZQ

U
EZ

M
AR

IA
 A

RA
CE

LI

29
76

75
29

D
LO

ZA
N

O
FR

AN
CO

JO
SE

FA

30
52

53
18

V
LO

ZA
N

O
RU

IZ
M

AR
IA

 D
EL

 M
AR

27
29

87
83

Z
LU

N
A

PE
RE

Z
FR

AN
CI

SC
A

30
54

90
88

N
M

AD
U

EÑ
O

FI
M

IA
M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

27
52

07
04

P
M

AN
CE

BO
M

O
YA

RO
SA

 M
AR

IA

52
72

00
78

F
M

AÑ
AS

BE
A

IS
AB

EL

30
43

54
47

F
M

AR
IN

RI
O

S
M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S 
M

.

52
57

08
07

Y
M

AR
TI

N
AR

AN
D

A
AM

AL
IA

 F
AB

IO
LA

26
74

10
00

G
M

AR
TI

N
BA

RR
AN

CO
M

AN
U

EL
A

29
43

30
46

S
M

AR
TI

N
D

U
RA

N
M

AN
U

EL
 IG

N
AC

IO

24
20

65
36

W
M

AR
TI

N
GA

RC
IA

M
AR

IA
 J

ES
U

S

29
07

72
02

G
M

AR
TI

N
LO

PE
Z

RI
CA

RD
O

 E
N

RI
Q

U
E

75
36

73
96

F
M

AR
TI

N
PU

N
TA

S
FR

AN
CI

SC
O

24
87

20
82

C
M

AR
TI

N
SO

TO
JU

AN

00
10

22
89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 96 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
EX

O
 II

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o 

N
om

br
e

G
RU

PO
:  

 0
05

   
CE

RT
IF

IC
AD

O
 E

SC
O

LA
R.

 F
O

RM
. L

AB
O

RA
L 

EQ
U

IV
   

   
   

   
  C

AT
EG

O
RI

A:
   

  5
04

5 
   

  P
ER

SO
N

AL
 D

E 
SE

RV
IC

IO
S 

GE
N

ER
AL

ES
 

52
69

61
40

N
M

AR
TI

N
EZ

BE
RM

U
D

EZ
D

O
LO

RE
S

31
65

41
42

R
M

AR
TI

N
EZ

CA
BR

AL
M

AR
IA

 L
U

IS
A

25
07

86
49

R
M

AR
TI

N
EZ

CO
N

D
E

M
AR

IA
 D

EL
 C

AR
M

EN

25
56

39
45

C
M

EL
GA

R
GO

N
ZA

LE
Z

D
O

LO
RE

S

52
28

82
13

J
M

EL
LA

D
O

GA
RC

IA
M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

52
27

09
77

G
M

EN
D

EZ
M

IL
LA

N
M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S

28
68

30
85

S
M

EN
D

EZ
M

U
Ñ

O
Z

TO
M

AS
A

24
85

18
42

C
M

ER
CH

AN
PE

RU
JO

CA
RM

EN

25
07

78
98

D
M

EZ
CU

A
CA

ST
IL

LO
JO

AQ
U

IN

25
06

39
44

Q
M

O
LE

RO
CO

N
EJ

O
CA

RM
EN

24
16

48
78

C
M

O
RE

N
O

 
FE

RN
AN

D
EZ

BE
GO

Ñ
A

30
44

35
64

M
M

O
RE

N
O

 
PI

N
O

M
AR

IA
 D

EL
 C

AR
M

EN

27
32

67
16

W
M

U
Ñ

O
Z

H
ER

N
ÁN

D
EZ

M
AR

ÍA
 D

EL
 C

AR
M

EN

30
79

49
87

B
M

U
Ñ

O
Z

JI
M

EN
EZ

M
IG

U
EL

27
37

95
67

E
N

U
Ñ

EZ
O

RT
IZ

FR
AN

CI
SC

A

24
21

11
47

J
O

CH
AN

D
O

RA
YA

M
AR

IA
 J

O
SE

25
10

09
17

M
O

LA
LL

A
AL

CA
ID

E
IN

M
AC

U
LA

D
A

28
89

75
77

D
O

LI
VA

RE
S

M
U

Ñ
O

Z
D

O
LO

RE
S

29
74

98
98

L
O

RI
A

AG
U

AD
ED

JO
SE

FA

26
20

48
85

L
PA

D
IL

LA
CA

M
AF

O
RT

M
AR

IA
 V

IC
TO

RI
A

28
47

58
79

Q
PA

GE
S

BA
RE

A
M

AR
IA

 S
O

LE
D

AD

26
73

56
06

S
PA

LO
M

AR
ES

GA
RC

IA
JU

LI
A

33
36

58
48

R
PA

LO
M

EQ
U

E
H

ER
RE

RA
SI

LV
IA

25
10

75
10

C
PA

N
EQ

U
E

PA
EZ

IS
AB

EL

27
28

25
61

F
PA

YA
N

GA
BA

RR
O

D
O

LO
RE

S

27
37

59
49

S
PE

Ñ
A

FE
RN

AN
D

EZ
M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

24
12

91
51

N
PE

Ñ
A

GA
RC

IA
D

O
LO

RE
S

28
68

29
50

H
PE

Ñ
A

RO
LD

AN
 

RO
SA

RI
O

24
83

67
68

B
PE

RE
IR

A
JI

M
ÉN

EZ
M

AR
ÍA

 C
AR

M
EN

52
57

86
87

C
PE

RE
Z

M
AR

TI
N

SU
SA

N
A

75
67

84
24

Y
PE

RE
Z

M
O

N
TI

LL
A

M
AR

IA
 J

O
SE

FA

34
04

44
83

K
PE

RE
Z

PI
Ñ

ER
O

FR
AN

CI
SC

O

00
10

22
89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 97 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
EX

O
 II

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o 

N
om

br
e

G
RU

PO
:  

 0
05

   
CE

RT
IF

IC
AD

O
 E

SC
O

LA
R.

 F
O

RM
. L

AB
O

RA
L 

EQ
U

IV
   

   
   

   
  C

AT
EG

O
RI

A:
   

  5
04

5 
   

  P
ER

SO
N

AL
 D

E 
SE

RV
IC

IO
S 

GE
N

ER
AL

ES
 

28
58

48
80

C
PÉ

RE
Z

BO
N

IL
LA

FE
LI

SA

74
81

46
29

E
PÉ

RE
Z

PE
Ñ

A
CA

RM
EN

75
40

20
11

F
PI

ZA
RR

O
BO

N
IL

LA
AN

TO
N

IA

30
53

59
27

T
PU

LI
D

O
GI

M
EN

EZ
M

AR
IA

 J
O

SE

29
75

61
63

M
RA

IM
U

N
D

O
GA

RC
IA

RO
SA

RI
O

30
46

49
69

C
RA

M
IR

EZ
CU

AD
RA

AR
AC

EL
I

28
68

99
89

L
RA

M
IR

EZ
LO

PE
Z

N
AT

IV
ID

AD

75
87

42
02

P
RA

M
IR

EZ
M

AR
IN

M
AR

IA
 L

U
Z

52
28

24
75

W
RA

M
IR

EZ
RO

M
AN

AN
A 

M
AR

IA

25
09

46
40

F
RA

N
EA

RA
N

EA
JU

AN
A 

AN
TO

N
IA

33
36

29
42

Q
RE

N
GE

L
PE

RE
Z

M
AN

U
EL

51
62

92
45

H
RE

Ñ
O

N
RA

M
O

S
M

AR
IA

 J
ES

U
S

30
54

33
20

X
RE

Q
U

EN
A

RO
JO

M
AX

IM
A

30
52

90
54

G
RE

VU
EL

TO
FE

RN
AN

D
EZ

EV
A 

M
AR

IA

32
01

55
51

B
RI

EN
D

A
M

IÑ
AN

AM
AD

O
RA

30
51

74
55

C
RI

N
CO

N
PA

SC
U

AL
SO

LE
D

AD

33
37

84
71

C
RI

VA
S

BL
AN

CO
M

AN
U

EL

28
53

93
85

L
RO

D
RI

GU
EZ

GO
N

ZA
LE

Z
JE

RO
N

IM
O

 F
RA

N
CI

SC
O

28
59

13
35

N
RO

D
RI

GU
EZ

GO
N

ZA
LE

Z
LI

N
A

32
02

68
51

H
RO

D
RI

GU
EZ

M
AR

TI
N

D
O

LO
RE

S

25
08

63
35

M
RO

D
RI

GU
EZ

RA
M

IR
EZ

AN
TO

N
IA

24
85

47
78

N
RO

D
RI

GU
EZ

RO
D

RI
GU

EZ
AN

GU
ST

IA
S

28
59

09
03

V
RO

D
RÍ

GU
EZ

AS
SA

D
O

LO
RE

S

80
11

90
81

F
RO

D
RÍ

GU
EZ

BA
RE

A
AR

AC
EL

I

28
88

86
62

H
RO

D
RÍ

GU
EZ

PO
LO

RA
FA

EL

31
24

51
56

R
RO

M
AN

CA
N

TE
RO

JU
AN

 J
O

SE

24
85

87
95

G
RO

M
ER

O
BO

O
TE

LL
O

N
AT

IV
ID

AD

25
09

89
02

Z
RO

M
ER

O
H

ER
M

O
SO

RO
SA

27
27

46
94

Y
RO

M
ER

O
M

IR
AN

D
A

JO
SE

FA

32
03

82
22

G
RO

M
ER

O
PE

RE
Z

FR
AN

CI
SC

A

25
56

97
23

W
RO

M
O

D
U

AR
TE

CA
RM

EN
 J

ES
U

S

31
61

45
29

V
RO

SA
D

O
RO

M
ER

O
TE

RE
SA

00
10

22
89



Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2016

página 98 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
EX

O
 II

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o 

N
om

br
e

G
RU

PO
:  

 0
05

   
CE

RT
IF

IC
AD

O
 E

SC
O

LA
R.

 F
O

RM
. L

AB
O

RA
L 

EQ
U

IV
   

   
   

   
  C

AT
EG

O
RI

A:
   

  5
04

5 
   

  P
ER

SO
N

AL
 D

E 
SE

RV
IC

IO
S 

GE
N

ER
AL

ES
 

28
56

65
52

T
RU

ED
A

CA
M

AC
H

O
TE

RE
SA

 M
AR

GA
RI

TA

25
08

39
18

A
RU

IZ
RA

M
IR

EZ
AN

A

52
23

01
13

B
SA

LG
U

ER
O

LO
PE

Z
M

AR
IA

 V
AL

M
E

27
49

01
14

P
SA

LM
ER

O
N

GI
L

TR
IN

ID
AD

 C
AR

M
EN

52
23

37
27

Z
SA

N
CH

EZ
CE

BA
D

O
R

M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S

34
05

49
21

V
SA

N
CH

EZ
M

O
RE

N
O

M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S

34
83

85
32

H
SA

N
CH

EZ
M

U
N

U
ER

A
M

AR
IA

 F
EL

IS
A

27
25

04
54

P
SA

N
CH

EZ
PO

VE
D

A
LU

IS
A

28
46

74
10

B
SA

N
CH

EZ
RO

M
ER

O
M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S

32
03

17
35

A
SA

N
TO

S
M

AR
M

O
LE

JO
ES

PE
RA

N
ZA

74
63

04
52

Y
SI

LL
ER

O
D

EL
GA

D
O

M
AR

IA
 F

RA
N

CI
SC

A

30
48

17
62

T
SO

LA
N

O
RE

PI
SO

CE
LE

ST
IN

A

29
43

26
17

T
SO

RI
AN

O
GA

RZ
O

N
M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S

70
73

36
46

K
TO

RR
ES

D
IA

Z 
BE

N
IT

O
M

AR
IA

 T
ER

ES
A

33
88

04
26

T
TO

RR
U

BI
A

M
O

LI
N

A
M

AR
IA

 V
IC

TO
RI

A

30
43

67
03

K
TR

U
JI

LL
O

AR
CO

S
RO

SA
RI

O

28
58

44
78

D
VA

ZQ
U

EZ
LO

PE
Z

JU
AN

 F
RA

N
CI

SC
O

24
89

21
86

E
VE

GA
FE

RN
AN

D
EZ

CA
RM

EN

25
04

94
22

F
VE

GA
SA

N
CH

EZ
AN

TO
N

IA
 M

AR
IA

33
35

59
83

A
VI

LL
AS

EC
A

VA
LE

N
CI

A
JO

SE
 M

AR
IA

52
57

00
95

F
ZO

RR
IL

LA
CR

ES
PI

LL
O

M
IR

TH
A 

GR
AC

IE
LA

00
10

22
89


